ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THUẬN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 17 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công khai dự toán và kế hoạch

mua sắm tài sản công năm 2023 của UBND xBình Thuận

CHỦ TỊCH UBND XÃ BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ nghị định số 151/2017/ Đ-CP  ngày  26/12/2017  của  Chính  phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Th ông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/ Đ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ

quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

Xét đề nghị của văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai việc phân bổ dự toán và kế hoạch mua sắm tài sản công

tại UBND xã Bình Thuận năm 2023 theo biểu đính kèm.

Thời hạn công khai: 30 ngày

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ, các cá nhân và

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./

Nơi nhận:

- UBND huyện Đại Từ;

- Phòng TC-KH huyện;

- Đảng ủy TT;

- HĐND TT;

- Cơ quan của các đoàn thể ở TT;

- Các ông TX;

- Lưu: VP,

CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Thức

UBND XÃ BÌNH THUẬN

CÔNG KHAI THEO DỰ TOÁN VÀ KẾ HOẠCH MUA SẮM TÀI SẢN NHÀ NƯỚC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:  04 /QĐ-UBND ngày  17 tháng 01 năm 2023)

Stt Tên tài sản dự kiến mua

Dự toán

được cấp có

thẩm quyền

duyệt

(nghìn

đồng)

Đơn

vị tính

Số

lượng

dự

kiến

mua

sắm

Quy cách, chất liệu, chủng loại

Đơn giá

dự kiến

mua

sắm

(ngàn

đồng)

Thời gian

dự kiến

mua sắm

(tháng/năm)

Hình thức

mua sắm (ghi
rõ đấu thầu,

chỉ định thầu,

chào hàng

cạnh tranh,

mua sắm trực

tiếp)

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I TSLV hoặc cơ sở HĐSN

  …

II Phương tiện đi lại

  …

III Tài sản cố định khác 74.400

1 Điều hòa treo tường 32.000 Chiếc 4
Kiểu dáng treo tường công suất

9.000BTU
32.000

Mua sắm

tập trung

Nguồn chi

thường

xuyên

2 Máy Scan 8.900 Chiếc 1 Máy Scan HP 2005s2 8.900
Quý

1/2023

Mua sắm

trực tiếp

Nguồn

CCHC đã

phân bổ

3 Máy tính laptop 25.000 Chiếc 2 Laptop Del i3 25.000
Quý

1/2023

Mua sắm

trực tiếp

Nguồn

CCHC đã

phân bổ

4 Máy tính để bàn 8.500 Bộ 1 Màn hình 22 inch, Ram 8G 8.500
Quý

1/2023

Mua sắm

trực tiếp

Nguồn chi

thường

xuyên

IV
Tài sản từ nguồn viện trợ,

quà biếu, tặng cho (nếu

có)

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T13:56:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THUẬN<ubnd.binhthuan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T13:57:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THUẬN<ubnd.binhthuan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T13:57:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THUẬN<ubnd.binhthuan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T13:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THUẬN<ubnd.binhthuan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!